
P R O T O K Ó Ł  Nr  XXI/2008

z  SESJI  RADY  POWIATU  SKARŻYSKIEGO

odbytej 9 kwietnia 2008r.

Miejsce odbycia sesji – Sala Herbowa Starostwa Powiatowego   
ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Godzina rozpoczęcia obrad - 1400

W sesji udział wzięli:

- Przedstawiciele organizacji politycznych i zawodowych działających na 
terenie powiatu skarżyskiego, 

- Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu,
- Starosta Powiatu Skarżyskiego - Jerzy Żmijewski,
- Wicestarosta Powiatu Skarżyskiego – Leszek Lepiarz,
- Członkowie  Zarządu  Powiatu  –  Jolanta  Garbala,  Artur  Berus,  Janusz 

Ordyński,
- Sekretarz  Powiatu  -  Małgorzata  Łakomiec  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Alina 

Skuza,
- Naczelnicy Starostwa Powiatowego,
- Radni Powiatu Skarżyskiego,
- Przedstawiciele lokalnych mediów.

Lista obecności  radnych biorących udział  w sesji  i  gości  zaproszonych 
uczestniczących w obradach - w załączeniu.

Obrady poprowadził  Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego – 
Ireneusz Syryjczyk. 

Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  protokołowała:  Joanna  Wężyk  – 
Kierownik Biura Rady Powiatu.
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STRESZCZENIE  POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1 Otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego - Ireneusz Syryjczyk 
otworzył  XXI  w  kadencji  Sesję  Rady  Powiatu  Skarżyskiego
i  powitał gości  zaproszonych  na  dzisiejsze  obrady,  Radnych  Powiatu 
Skarżyskiego oraz wszystkich biorących udział w Sesji. 

Ad. pkt. 2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący  obrad  –  Pan  Ireneusz  Syryjczyk  stwierdził,  iż
w sesji uczestniczy 19 radnych co stanowi 91% ogólnego składu Rady, jest to 
zatem  kworum  zdolne  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał  i  decyzji.

Następnie stwierdził, iż zgodnie z § 19 ust. 3 pkt. 2) Statutu Powiatu 
Skarżyskiego,  Sekretarzem dzisiejszych  obrad  zgodnie  z  porządkiem 
alfabetycznym będzie Radny Jan Gajda.  

Wskazał,  iż  Państwo Radni  wraz z  zawiadomieniem o dzisiejszej  Sesji 
otrzymali projekt porządku obrad.

Zapytał,  czy  do  przedstawionego  projektu  porządku  XXI  Sesji  Rady 
Powiatu Radni, lub członkowie Zarządu Powiatu zgłaszają uwagi, wnioski lub 
inne propozycje.

Starosta – Jerzy Żmijewski – zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku 
obrad  w  punkcie  8  –  rozpatrzenie  i  podjęcie  uchwał  o  projekt  uchwały
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie  powiatu skarżyskiego na 2008 
rok.  Wskazał,  iż  projekt  uchwały  był  przedmiotem  posiedzeń  wszystkich 
komisji Rady i został zaopiniowany pozytywnie. 

Ponieważ nie zgłoszono innych wniosków do porządku  Przewodniczący 
Rady – Pan Ireneusz Syryjczyk poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek 

1)  Wniosek o  rozszerzenie  porządku  obrad  o  projekt  uchwały
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu skarżyskiego na 2008 rok 
został przyjęty jednogłośnie.  

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad wraz 
z wprowadzoną poprawką.  

Porządek XXI Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego
został przyjęty     jednogłośnie.  
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Ad.pkt.3 Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Wiceprzewodniczący  Rady  –  Krzysztof  Ligowski  poinformował 
radnych,  iż  protokół  z  XX sesji,  odbytej  18.03.2008 roku,  był  wyłożony do 
wglądu  w  Biurze  Rady  Powiatu.  Dodał,  iż  do  protokołu  radni  nie  wnieśli 
żadnych  uwag,  w  związku  z  powyższym  zgłosił  wniosek  o  przyjęcie  tego 
materiału.

Przewodniczący  obrad  –  Pan  Ireneusz  Syryjczyk poddał  pod 
głosowanie  wniosek  o  przyjęcie  protokołu  z  XX  sesji  Rady  Powiatu 
Skarżyskiego.

Wniosek o przyjęcie protokołu z XX sesji został przyjęty – jednogłośnie

 
Ad.pkt.4  Sprawozdanie  Starosty  z  działalności  Zarządu  Powiatu 

        Skarżyskiego między sesjami. 

Starosta  Skarżyski –  Jerzy  Żmijewski  przedstawił  uzupełnienie  do 
sprawozdania  z  działalności  Zarządu w okresie  między sesjami,  które  radni 
otrzymali. 

/przedłożone sprawozdania w załączeniu/ 

Ad.pkt.5 Interpelacje i zapytania radnych
 
W tym punkcie obrad głos zabrali:

Radny Michał Jędrys – odniósł  się  do kwestii  kierunków kształcenia
w szkołach. Zapytał jakie kierunki pozostawiono w poszczególnych placówkach, 
a jakie nowe zostały utworzone oraz jakie były kryteria ich doboru. Następnie 
pogratulował prężności  pracy Wydziału Komunikacji  Starostwa Powiatowego,
a zwłaszcza  komórki rejestracji samochodów.    

Radny  Zenon  Nowakowski  –  informując  o  działalności  Agencji 
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  oznajmił,  iż  w  2007  roku  na  315 
powiatów, powiat skarżyski zajął niechlubne przedostatnie miejsce. W związku 
z powyższym zaapelował do radnych, aby rozpropagowali wśród społeczności 
możliwość  skorzystania  z  dopłat  dla  rolników.  Dodał,  że  wnioski  pomagają 
wypełniać pracownicy Ośrodka Doradztwa Rolniczego oraz Izby Rolnej.    

Następnie poprosił o wsparcie finansowe ochotniczych straży pożarnych 
działających na terenie naszego powiatu.  
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Ad. pkt.6 Wolne wnioski i oświadczenia.  

W tym punkcie obrad głos zabrali:

Pan Edward Jaworski – Przedstawiciel Stowarzyszenia Narodowo-
Patriotycznego  “Orzeł  Polski” -  zabrał  głos  w  sprawie  bezpieczeństwa
i  porządku  publicznego  w  naszym powiecie.  Podkreślił,  iż  złodziejstwo  jest 
jedną  z  plag  dręczących  nasze  społeczeństwo,  której  nikt  należycie  nie 
przeciwdziała łącznie z organami do tego powołanymi.   

/wystąpienie w załączeniu/

 

Ad.pkt.7 Udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania

Starosta Skarżyski–Jerzy Żmijewski – odnosząc się do wypowiedzi 
Radnego Michała Jędrysa poinformował, iż szczegółową informację w zakresie 
kierunków  kształcenia  przekaże  Pani  Jolanta  Garbala  –  Członek  Zarządu 
Powiatu.  Następnie  ustosunkował  się  do  wypowiedzi  Radnego  Zenona 
Nowakowskiego  co  do  wsparcia  działalności  ochotniczych  straży  pożarnych, 
informując, iż jest to zadanie własne gminy, natomiast powiat dofinansowywał 
z  powiatowego  funduszu  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  zakup 
sprzętu  dla  jednostek  OSP,  które  znajdują  się  w  systemie  ratownictwa 
pożarniczego. Natomiast nie ma możliwości, aby z budżetu powiatu przekazać 
środki na remonty tych jednostek. 

  
Członek Zarządu – Jolanta Garbala – odnosząc się  do wystąpienia 

Pana  Michała  Jędrysa,  poinformowała  iż  12  marca  odbyło  się  zebranie  ze 
wszystkimi  dyrektorami  naszych  placówek  oświatowych,  na  którym  Zarząd 
przedstawił  swoje  sugestie  co  do  kierunków  kształcenia  w  poszczególnych 
szkołach. Po dyskusji na ten temat ustalono, iż każdy z dyrektorów pisemnie 
powiadomi, z których kierunków może zrezygnować, a które chce kontynuować 
mimo, że dublują się one w innych placówkach. Wskazała, iż problem dotyczył 
takich kierunków jak: logistyk, geodeta, mechanik, hotelarz i informatyk. Dla 
przykładu podała, iż logistyk był zarówno w ZSP nr 4 jak i TZN i obie  dyrekcje 
ponownie  wystąpiły  o  ten  kierunek,  ponieważ  ZSP  nr  4  wystąpił  również
o  logistyka  z  innowacją  pedagogiczną,  Zarząd  postanowił  utworzyć  klasę 
logistyka w TZN, a logistyka z innowacją pedagogiczną w ZSP nr 4. Kierunek - 
informatyk był w 4 placówkach: ZSZ nr 1, ZSP nr 3, ZSE i TZN. Z informacji 
jakie  wpłynęły  od  dyrektorów  jedynie  TZN  zrezygnował  z  tego  kierunku. 
Dlatego też Zarząd postanowił utrzymać kierunek informatyka w ZSZ nr 1 oraz 
ZSE, natomiast ze względu na dużą ilość innych kierunków w ZSP nr 3 nie 
będzie tam klasy informatycznej. Mechanika natomiast pozostawiono w TZN. 
Dodała, że wszystkie pisma dyrektorów są do wglądu. 

Komendant  Policji  –  Dariusz  Duda -  ustosunkował  się  do  kwestii 
kradzieży i dewastacji  ogródków działkowych, informując iż  w ubiegłym roku 
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została ustalona duża grupa nieletnich, która grabiła ogródki działkowe. Dodał, 
że w roku bieżącym w okresie  zimy nie  zaniechano patrolowania  ogródków 
działkowych.  W  wyniku  tych  działań  nie  odnotowano  seryjnych  kradzieży. 
Natomiast  w kwestii  zarekwirowania  wózka,  którym się  posługiwali  sprawcy 
wskazał,  iż  policja  może  jedynie  zabezpieczyć  przedmiot  przestępstwa 
natomiast następne rozstrzygnięcie należy do prokuratury i sądu. W sprawie 
dewastacji orła poinformował, iż kilka miesięcy temu organ prokuratury, który 
wszczął  sprawę  z  urzędu  na  bazie  informacji  prasowej,  zlecił  policji 
przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego, natomiast w chwili obecnej nie 
może powiedzieć o rozstrzygnięciu tej sprawy. Co do kontroli skupów złomu 
oznajmił,  iż  sprawdzanie  skupów  jest  pierwszą  rutynową  czynnością,  przy 
kradzieżach  metalowych  przedmiotów.  Dodał,  że  bardzo  dużo  zależy  od 
uczciwości samych przedsiębiorców prowadzących skupy złomu.

A  d.pkt.8 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał   

1)  Członek  Zarządu  –  Pani  Jolanta  Garbala  przedstawiła  projekt 
uchwały  w  sprawie: rozwiązania  Zespołu  Szkół  Budowlanych
w Skarżysku-Kamiennej, ul.Rejowska 99. Uzasadniając poinformowała, iż 
Zespół  Szkół  Budowlanych  rozwiązuje  się  równocześnie  z  Zespołem  Szkół 
Zawodowych Nr  1 celem powołania Zespołu Szkół  Technicznych z  siedzibą  
w  budynku  Zespołu  Szkół  Zawodowych  Nr  1  przy  ulicy  Tysiąclecia  22  
w Skarżysku-Kamiennej. Obecnie w skład Zespołu Szkół Budowlanych wchodzą 
cztery szkoły: 

- V Liceum Profilowane – brak uczniów,
- Technikum Nr 5 – 168 uczniów,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 – 102 uczniów,
- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 5 – 76 uczniów.

Wyżej wymienione szkoły nadal będą funkcjonować w ramach Zespołu Szkół 
Technicznych.

Dodała,  iż  przedstawioną  zmianę  powiat  skarżyski  jako  organ 
prowadzący, wprowadza celem racjonalizacji  sieci  szkół ponadgimnazjalnych, 
po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  wszystkich  organów  Zespołu  Szkół 
Budowlanych a mianowicie: Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego. Związek Nauczycielstwa Polskiego i Międzyzakładowa Komisja 
NSZZ  “Solidarność”  nie  wnoszą  sprzeciwu,  zaś  OPZZ  “Konfederacja  Pracy” 
w  pełni  akceptuje  podjęte  działania.  Zgodę  na  proponowane  przez  organ 
prowadzący zmiany wydało również Kuratorium Oświaty w Kielcach.

Ponieważ nie zgłoszono żadnych pytań  Przewodniczący Rady poddał 
pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała  w  sprawie:  rozwiązania  Zespołu  Szkół  Budowlanych
w  Skarżysku-Kamiennej,  ul.  Rejowska  99,  została  przyjęta 
jednogłośnie i uzyskała Nr 137/XXI/2008. 
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2) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały
w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Bohaterów 
Września 1939 roku w Skarżysku–Kamiennej, ul. Tysiąclecia 22.

Uzasadniając  poinformowała,  iż  podobnie  jak  w  poprzedniej  uchwale 
uzyskaliśmy pozytywną opinię wszystkich organów Zespołu Szkół Zawodowych 
Nr  1  a  mianowicie:  Rady  Pedagogicznej,  Rady  Rodziców  i  Samorządu 
Uczniowskiego. Związek Nauczycielstwa Polskiego i Międzyzakładowa Komisja 
NSZZ  “Solidarność”  nie  wnoszą  sprzeciwu,  zaś  OPZZ  “Konfederacja  Pracy”
w  pełni  akceptuje  podjęte  działania.  Zgodę  na  proponowane  przez  organ 
prowadzący zmiany wydało również Kuratorium Oświaty w Kielcach.

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał 
pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała  w  sprawie:       rozwiązania  Zespołu  Szkół  Zawodowych  Nr  1  
im.  Bohaterów  Września  1939  roku  w  Skarżysku–Kamiennej,
ul.  Tysiąclecia  22,  została  przyjęta  jednogłośnie  i  uzyskała  Nr 
138/XXI/2008.  

3)  Członek  Zarządu-Jolanta  Garbala  przedstawiła  projekt  uchwały
w  sprawie: utworzenia  Zespołu  Szkół  Technicznych  w  Skarżysku-
Kamiennej. Uzasadniając  poinformowała,  iż  Zespół  Szkół  Technicznych 
powołuje się na bazie szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Zawodowych 
Nr 1 im. Bohaterów Września 1939 roku i Zespołu Szkół Budowlanych. W skład 
tych zespołów wchodzą następujące szkoły:

 1.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1:
a) I Liceum Profilowane - brak uczniów,
b) Technikum Nr 1,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 – brak uczniów,

 2.Zespół Szkół Budowlanych:
a) V Liceum Profilowane – brak uczniów,
b) Technikum Nr 5,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5,
d) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 5.
Przedstawiona  w  uchwale  struktura  szkoły  jest  formą  przejściową

i będzie funkcjonować jedynie w roku szkolnym 2008/2009. Do końca lutego 
2009 roku zostanie  podjęta uchwała o likwidacji  części  szkół  wchodzących  
w skład Zespołu Szkół Technicznych zgodnie z obowiązującym w tym zakresie 
prawem. W Zespole Szkół Technicznych pozostaną pojedyncze szkoły każdego 
typu. Przyjęta przez organ prowadzący forma zmiany jest najkorzystniejsza ze 
względów organizacyjnych,  gdyż nie  powoduje zmiany struktury  kształcenia 
uczniów,  nie  narusza  struktury  zatrudnienia  nauczycieli.  Zmieni  się  jedynie 
siedziba  szkoły  dla  uczniów  dotychczasowego  Zespołu  Szkół  Budowlanych. 
Warunki  kształcenia  tych  uczniów nie  ulegną  pogorszeniu.  Uczniowie  nadal 
będą uczyć się na jedną zmianę. Budynek Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 
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położony jest  w centrum miasta, blisko dworca PKP i przystanku PKS. Obok 
budynku mieści się Centrum Kształcenia Praktycznego. W wyniku tej zmiany 
żaden nauczyciel nie straci zatrudnienia, a wielu z nich wręcz ją utrzyma. Pracę 
zapewnioną mają także pracownicy administracji i obsługi obydwu  zespołów z 
tym, że niektórzy w innych placówkach oświatowych.

Zmiany tej  organ prowadzący dokonuje za zgodą wszystkich organów 
każdego  z  wymienionych  wyżej  zespołów  szkół.  Żadnych  zastrzeżeń  nie 
wnoszą działające w oświacie związki  zawodowe tj.  Związek Nauczycielstwa 
Polskiego  i  Międzyzakładowa  Komisja  NSZZ  “Solidarność”  zaś  OPZZ 
“Konfederacja  Pracy”  w  pełni  akceptuje  podjęte  działania.  Zgodę  na 
proponowane  przez  organ  prowadzący  zmiany  wydało  również  Kuratorium 
Oświaty w Kielcach.

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał 
pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała  w  sprawie:  utworzenia  Zespołu  Szkół  Technicznych  w 
Skarżysku-Kamiennej     została  przyjęta  jednogłośnie  i  uzyskała  Nr   
139/XXI/2008.

Starosta  –  Jerzy  Żmijewski   w  imieniu  Zarządu  złożył  serdeczne 
podziękowania na ręce pana dyrektora Janusza Maciejewskiego oraz byłego 
dyrektora Jerzego Krawczyka, a także rad pedagogicznych, rad rodziców oraz 
samorządów  uczniowskich  jak  również  wszystkich  związków  zawodowych 
działających w obu placówkach, za to wspólne dzieło, które podjęte zostało
w  celu  uporządkowania  sieć  szkół  ponadgimnazjalnych  w  naszym  powicie. 
Wyraził nadzieję, że ta nowa jakość, która głosami radnych powiatu została 
utworzona będzie w przyszłości owocować. 

4)  Wicestarosta  -  Leszek  Lepiarz  przedstawił  projekt  uchwały
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu na okres 
dłuższy niż trzy lata. Uzasadniając poinformował, iż Dyrektor Biura Senatora 
RP  Michała  Okły  –  Arkadiusz  Maj  oraz  Dyrektor  Biura  Posła  na  Sejm  RP 
Krzysztofa Grzegorka – Kinga Zając, działający w imieniu, wystąpili pisemnie 
z prośbą o rozwiązanie dotychczasowej umowy 85/GM/05 z dnia 01.12.2005r. 
najmu  lokalu  użytkowego  nr  201  w  budynku  przy  ul.  Sikorskiego  20
w Skarżysku-Kamiennej i zawarcie nowej umowy najmu w/w lokalu zgodnie  
z wytycznymi zawartymi w pismach, na czas sprawowania mandatu Senatora 
RP Michała Okły i Posła na Sejm RP Krzysztofa Grzegorka, tj. dłuższy niż trzy 
lata. Kończąc wskazał, iż wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu na czas 
dłuższy niż 3 lata jest kompetencją Rady Powiatu. 

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał 
pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.
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Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 
na okres dłuższy niż trzy lata     została przyjęta jednogłośnie i uzyskała   
Nr 140/XXI/2008.

5)  Wicestarosta-Leszek  Lepiarz  przedstawił  projekt  uchwały
w  sprawie: zmiany  uchwały  Nr  265/XL/2006  Rady  Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2006 r., w sprawie powołania składu 
Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej  „Obwód  Lecznictwa  Kolejowego”  w  Skarżysku-
Kamiennej.  Na  wstępie  poinformował,  iż  Zarząd  nie  uwzględnił  wniosku 
Komisji Budżetowo-Finansowej, która wnioskowała o rozdzielenie uchwały na 
dwa  projekty.  Wskazał,  iż  ustawa  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  mówi,  iż 
przewodniczącym rady społecznej zakładu jest starosta lub wyznaczona przez 
niego  osoba  i  taką  osobą  wyznaczoną  przez  starostę  jest  pan  Tomasz 
Kędzierski. Dodał ponadto, iż umieszczenie w projekcie zarówno odwołania jak 
i  powołania  nowego przewodniczącego  daje  gwarancję  zachowania  ciągłości 
pracy rady społecznej.    
 

Przewodniczący Rady zapytał Pana Tomasza Kędzierskiego czy wyraża 
zgodę na objęcie funkcji przewodniczącego rady społecznej OLK. 

Radny Tomasz Kędzierski – wyraził zgodę na objęcie tej funkcji.

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał 
pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 12 radnych 
Głosów przeciwnych - 0
Wstrzymało się od głosu – 5 radnych 

Uchwała w sprawie: zmiany uchwały Nr 265/XL/2006 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2006 r., w sprawie powołania składu 
Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej  „Obwód  Lecznictwa  Kolejowego”  w  Skarżysku-
Kamiennej została przyjęta i uzyskała Nr 141/XXI/2008.

6)  Skarbnik  Powiatu  -Alina  Skuza  przedstawiła  projekt  uchwały
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok. 

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał 
pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 
rok została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 142/XXI/2008.
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Ad. pkt. 9 Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Starosta – Jerzy Żmijewski korzystając z obecności licznej grupy osób 
uczestniczących  w  sesji  poinformował,  iż  2  maja  Starostwo  Powiatowe  nie 
pracuje.   

Przewodniczący  Rady kończąc  obrady  przypomniał  o  obowiązku 
składania do końca kwietnia oświadczeń majątkowych wraz z kserokopią PIT za 
2007 rok.  Oznajmił,  że  kolejna  sesja  dotycząca  udzielenia  absolutorium za 
2007 rok odbędzie się 22 kwietnia br. 

Następnie podziękował radnym oraz gościom za udział w sesji, stwierdził 
iż porządek XXI sesji został zrealizowany w całości. 

Następnie  poprosił  o  powstanie  z  miejsc  i  zakończył  obrady  poprzez 
wygłoszenie formuły. 

“Zamykam XXI Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego".

Godzina zakończenia obrad – 1515

Protokołowała:
Joanna Wężyk                                      Przewodniczący              

                                 Rady Powiatu Skarżyskiego 
                           

             IRENEUSZ SYRYJCZYK

9


